



شرکت: صنایع شیمیایی سینا	سرمایه ثبت شده: 30,713
نماد: شسینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441118	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۰۳,۵۳۴	۲۵۹,۱۰۰	۶۳۳,۰۸۵	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰۱,۳۵۵)	(۱۳۹,۲۳۶)	(۴۳۱,۸۸۷)	(۱۱۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۲,۱۷۹	۱۱۹,۸۷۴	۲۰۰,۱۹۸	(۱۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۳,۱۹۱)	(۶۹,۱۳۵)	(۱۸۸,۲۶۵)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۳,۳۴۱	۴	۹۸,۹۵۹	۸۳۳,۴۳۵
سایر هزینه‌ها	(۳,۲۳۷)	(۷,۱۶۳)	(۱۱,۶۵۵)	۵۵
سود (زیان) عملیاتی	۵۹,۱۰۲	۴۳,۵۸۱	۹۹,۳۳۷	۳۶
هزینه‌های مالی	(۶۷۳)	(۴۹۴)	(۱,۳۱۶)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۱۳	۳۹	۸,۱۰۸	۶,۰۸۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۴۷	۱,۱۶۴	۱,۶۴۴	(۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱,۹۹۰	۴۴,۳۹۰	۱۰۷,۶۷۳	۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۱۴۶)	(۳,۷۴۰)	(۳,۰۵۶)	(۱۵)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸,۸۴۴	۴۱,۵۵۰	۱۰۵,۶۱۷	۴۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۸,۸۴۴	۴۱,۵۵۰	۱۰۵,۶۱۷	۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۸۳۷	۱,۳۳۱	۳,۱۶۹	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	۸۹	۲۳	۳۷۰	۳۰۵

				دارایی‌های جاری
۵۶	۶,۸۸۲	۱۸,۴۹۵	۲۸,۸۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۶	۳۲,۹۴۸	۷۳,۵۸۴	۱۰۰,۰۰۵	موجودی مواد و کالا
۳۷	۴۵,۴۸۲	۱۲۱,۵۳۶	۱۶۶,۷۱۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۱	۴,۶۹۹	۲۲,۱۳۳	۲۴,۵۵۶	موجودی نقد
۴۴	۹۰,۰۱۱	۲۳۵,۷۴۸	۳۴۰,۱۲۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۴	۹۰,۰۱۱	۲۳۵,۷۴۸	۳۴۰,۱۲۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۸	۴۱۵,۱۴۳	۵۴۵,۳۶۹	۶۴۴,۹۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰,۷۱۲	۳۰,۷۱۲	۳۰,۷۱۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۰۷۱	۳,۰۷۱	۳,۰۷۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۱۹۸,۰۹۴	۱۹۸,۰۹۴	۱۹۸,۰۹۴	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۷	۱۹,۰۴۳	۱۲۴,۶۶۰	۱۵۸,۹۳۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۲۵۰,۹۳۱	۳۵۶,۵۲۸	۳۹۰,۸۱۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱۸)	۵,۲۰۸	۷۳,۳۰۲	۵۹,۸۰۴	پرداختی‌های بلندمدت
--	۰	۱,۲۸۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۱۳,۴۷۰	۱۷,۴۵۷	۳۴,۳۶۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۹)	۱۸,۶۷۸	۹۳,۱۳۹	۸۴,۰۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۹	۱۱۳,۹۴۹	۳۵,۳۴۳	۷۰,۳۸۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵۳	۱,۰۶۵	۲,۰۵۷	۳,۱۴۵	مالیات پرداختنی
۳۵۹	۱۱,۲۸۱	۵,۴۵۵	۲۵,۰۲۰	سود سهام پرداختنی
(۲۳)	۱۰,۲۰۳	۵,۲۶۰	۴,۰۶۰	تسهیلات مالی
۳	۵,۳۹۹	۴۰,۳۸۲	۴۱,۵۴۵	ذخایر
۳۱۶	۳,۷۴۷	۸,۱۹۵	۲۵,۸۸۶	پیش‌دریافت‌ها

۷۶	۱۴۵,۵۳۴	۹۶,۶۹۲	۱۷۰,۰۴۰	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۶	۱۴۵,۵۳۴	۹۶,۶۹۲	۱۷۰,۰۴۰	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۱۶۴,۲۲۲	۱۸۸,۸۳۱	۲۵۴,۱۰۸	جمع بدهی‌ها
۱۸	۴۱۵,۱۴۳	۵۴۵,۳۶۹	۶۴۴,۹۳۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۷۱۳	.	.	.	۳,۰۷۱	.	۱۹۸,۰۹۴	.	۱۹,۰۴۳	.	۲۵۰,۹۲۱
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۷۱۳	.	.	.	۳,۰۷۱	.	۱۹۸,۰۹۴	.	۱۹,۰۴۳	.	۲۵۰,۹۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۵,۶۱۷		۱۰۵,۶۱۷
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۰۵,۶۱۷	.	۱۰۵,۶۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۰۵,۶۱۷	.	۱۰۵,۶۱۷
سود سهام مصوب									.		.
افزایش سرمایه	.		.			.			.		.
افزایش سرمایه در جریان		.	.			.					.
خرید سهام خزانه										.	.
فروش سهام خزانه										.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.								.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.			.	.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰,۷۱۳	.	.	.	۳,۰۷۱	.	۱۹۸,۰۹۴	.	۱۲۴,۶۶۰	.	۳۵۶,۵۲۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۸,۸۴۴		۵۸,۸۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.		.
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	.	.	.	.	.	.	.	۵۸,۸۴۴	.	۵۸,۸۴۴

			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																	
فرمالین	تن	هیت مدیره	•	•	۶,۵۴۳	۱۴,۷۰۷,۱۶۷.۹۷	۹۶,۳۲۹	(۹۱,۴۸۶)	۴,۷۴۳	۳,۷۷۰	۱۵,۸۴۳,۵۰۱.۳۳	۵۹,۷۳۰	(۵۱,۱۰۳)	۸,۶۳۷	۳,۳۴۳		
هگزامین	تن	هیت مدیره	•	•	۹۷۹	۹۴,۰۶۸,۴۳۷.۱۸	۹۳,۰۹۳	(۴۹,۳۰۰)	۴۳,۷۹۳	۵۶۰	۱۳۱,۷۷۶,۷۸۵.۷۱	۷۳,۷۹۵	(۳۶,۷۵۰)	۳۷,۰۴۵	۵۰۰		
پارافرمالیدئید	تن	هیت مدیره	•	•	۴۱۴	۴۸,۶۸۳,۵۷۴.۸۸	۳۰,۱۵۵	(۱۴,۴۰۶)	۵,۷۴۹	۱۳۹	۶۰,۱۵۸,۳۷۳.۳۸	۸,۳۶۳	(۶,۴۸۳)	۱,۸۷۹	۳۵۰		
جمع فروش داخلی			•	•	۷,۹۳۶		۳۰۸,۴۷۷	(۱۵۵,۱۹۳)	۵۳,۳۸۵	۴,۴۶۹		۱۴۱,۸۸۷	(۹۴,۳۳۶)	۴۷,۵۵۱	۴,۰۹۳		
فروش صادراتی:																	
فرمالین	تن	هیت مدیره	•	•	۵۸	۳۴,۴۴۸,۳۷۵.۸۶	۱,۴۱۸	(۸۱۰)	۶۰۸	۳,۰۳۴	۳۵۹,۱۸۹.۷۳	۷۳۷	(۳۷۴)	۴۵۳	۳۰		
هگزامین	تن	هیت مدیره	•	•	۳,۵۳۰	۷۷,۸۶۳,۴۵۰.۵۹	۱۹۶,۹۹۳	(۱۳۷,۳۶۳)	۶۹,۶۳۰	۱,۰۷۵	۸۴,۱۳۱,۸۶۰.۴۷	۹۰,۴۳۱	(۷۰,۵۳۶)	۱۹,۸۹۵	۱,۲۵۰		
پارافرمالیدئید	تن	هیت مدیره	•	•	۳,۷۹۳	۵۳,۳۸۸,۰۸۳.۳۱	۳۰۳,۵۰۱	(۱۳۱,۸۶۳)	۷۰,۶۳۹	۲,۷۶۵	۵۷,۵۳۸,۳۹۰.۶	۱۵۹,۰۶۶	(۱۳۹,۰۵۴)	۳۰,۰۱۳	۲,۳۵۰		
جمع فروش صادراتی:			•	•	۶,۳۸۱		۴۰۰,۹۱۱	(۲۶۰,۰۳۴)	۱۴۰,۸۷۷	۵,۸۶۴		۲۵۰,۳۳۴	(۱۹۹,۸۶۴)	۵۰,۳۶۰	۳,۵۳۰		
درآمد ارائه خدمات:																	
فرمالین کارمزدی	تن	هیت مدیره	•				۱۳,۶۹۷	(۶,۶۶۱)	۶,۰۳۶			۱۱,۴۳۳	(۷,۱۵۵)	۴,۳۶۸			
جمع درآمد ارائه خدمات:			•	•			۱۳,۶۹۷	(۶,۶۶۱)	۶,۰۳۶	•		۱۱,۴۳۳	(۷,۱۵۵)	۴,۳۶۸	•		
برگشت از فروش			•	•				•	•	•		•	•	•	•		
تخفیقات			•	•				•	•	•		•	•	•	•		
جمع			•	•	۱۴,۳۱۷		۶۳۳,۰۸۵	(۴۳۱,۸۸۷)	۳۰۰,۱۹۸	۱۰,۳۳۳		۴۰۳,۵۳۴	(۳۰۱,۳۵۵)	۱۰۳,۱۷۹	۷,۶۱۳		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۴۱,۴۵۵	۳۷۸,۷۱۹	۳۷۷,۴۶۹	۳۶۷,۳۰۰	۶۳۲,۰۸۵	۴۰۳,۵۳۴	۳۳۶,۳۴۶
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۷۷۴)	(۳۲۱,۶۰۸)	(۳۳۳,۳۱۶)	(۳۱۱,۳۸۳)	(۴۳۱,۸۸۷)	(۳۰۱,۳۵۵)	(۲۶۵,۰۵۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- افزایش تولید و فروش . ۲- بهبود فرآیند تولید و اصلاح تکنولوژی تولید . ۳- رشد فروش هگزامین و پارافرمالدئید صادراتی .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۴,۲۹۲	۲۳۲,۸۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۱,۹۹۰	۱۵,۷۸۳
سربار تولید	۸۴,۲۶۱	۵۹,۴۴۶
جمع	۴۴۰,۵۴۳	۳۹۸,۰۲۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۱,۶۵۵)	(۳,۲۲۷)
جمع هزینه های تولید	۴۲۸,۸۸۸	۳۹۴,۸۰۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰

صایعات غیرعادی	(۷)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳۸,۸۸۱	۳۹۴,۸۰۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۶۹۹	۳۶,۳۵۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۶,۳۵۴)	(۳۶,۹۵۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۱۵,۳۳۶	۳۹۴,۳۰۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶,۶۶۱	۷,۱۵۵
جمع بهای تمام شده	۴۳۱,۸۸۷	۳۰۱,۳۵۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															واحد	شرح محصول
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال		
۴۵۰	۱۳,۹۵۳,۳۰۷.۶۹	۹,۰۶۹	۴,۳۰۸	۱۳,۵۷۱,۲۹۳.۷۸	۵۷,۱۰۸	۰	۰	۰	۳,۷۷۰	۱۳,۶۳۷,۸۵۱.۴۶	۵۱,۳۷۷	۱,۰۸۸	۱۳,۶۰۳,۹۴۱.۱۸	۱۴,۸۰۰	فرمالین	تن
۱۱۴	۵۰,۳۸۵,۹۶۴.۹۱	۵,۷۴۴	۱,۵۹۴	۶۶,۷۰۵,۷۷۱.۶۴	۱۰۶,۳۳۹	۰	۰	۰	۱,۶۳۵	۶۵,۶۱۸,۳۴۸.۶۳	۱۰۷,۲۸۶	۷۳	۶۵,۵۷۵,۳۴۳.۴۷	۴,۷۸۷	هگزامین	تن
۳۳۳	۳۴,۷۶۳,۰۴۸.۱۹	۱۱,۵۴۱	۳,۷۳۰	۴۸,۱۱۹,۰۴۷.۶۳	۱۳۱,۳۶۵	۰	۰	۰	۳,۹۰۴	۴۶,۶۷۳,۵۲۰.۶۶	۱۳۵,۵۳۷	۱۵۸	۴۶,۶۳۹,۲۴۰.۵۱	۷,۳۶۹	پارافرمالندید	تن
	۳۶,۳۵۴				۳۹۴,۸۰۳	۰					۳۹۴,۲۰۰			۳۶,۹۵۶	جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مناول	تن	۱,۱۳۳	۳۰,۱۴۱,۳۱۸.۰۱	۳۳,۸۳۰	۸,۷۳۱	۲۴,۷۱۶,۳۱۶.۹۴	۳۱۵,۵۵۱	۸,۷۶۵	۰	۳۱۱,۶۴۱	۱,۰۸۹	۲۴,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۲۶,۷۳۰
آمونیاک	تن	۴۲	۱۴,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۶۱۲	۸۳۵	۱۳,۳۷۳,۰۵۳.۸۹	۱۱,۰۸۳	۸۳۷	۰	۱۱,۱۵۹	۴۰	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۵۳۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۱۷۵	۳۴,۷۱۳,۶۴۶.۵۸	۳۳,۴۳۲	۹,۵۵۶	۳۷,۹۸۹,۳۷۰.۸۳	۳۲۶,۶۳۴	۹,۶۰۳	۰	۳۲۲,۸۰۰	۱,۱۲۹	۳۷,۹۴۵,۴۵۴.۵۵	۳۷,۲۶۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۳,۴۳۲		۳۲۶,۶۳۴				۳۲۲,۸۰۰			۳۷,۲۶۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴,۰۲۴	۲۶,۴۷۵	۳۰,۷۸۲	۷,۶۵۹	۴,۸۱۲	۴,۳۲۴
هزینه استهلاک	۱۵,۸۸۸	۸,۰۰۳	۷,۹۶۱	۳۹	۴۰	۴۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۱۴۵	۵,۴۴۸	۵,۰۱۶	۷۹	۳۹	۵۰
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۹۲	۱,۰۰۴	۱,۰۰۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴۶,۶۵۱	۳۳,۷۵۴	۲۸,۱۲۸
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۵,۳۶۶	۲۲,۲۴۱	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۲۶۲	۱,۱۴۷	۱,۱۷۳	۰	۶۹	۵۵
سایر هزینه ها	۳۱,۰۵۰	۱۷,۳۶۹	۱۳,۴۲۲	۹۸,۴۸۱	۱۳,۲۳۶	۱۳,۷۵۹
جمع	۸۴,۲۶۱	۵۹,۴۴۶	۴۸,۳۵۵	۱۸۸,۳۶۵	۷۴,۱۹۱	۴۶,۳۶۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به رقابتی بودن محصولات افزایش نرخ فروش در دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بستگی به قیمت مواد اولیه از شرکتهای پتروشیمی را دارد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ جهانی مواد اولیه و رقابتی بودن در بازار بورس نرخ خرید مواد اولیه ناشی از تغییرات مذکور می باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ مواد اولیه و نرخ ارز و بالا رفتن سایر هزینه ها بهای تمام شده (افزایش،کاهش) خواهد داشت .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۰	۵۰	۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۹	۷۹	۷۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۳۰۰,۴۴۲	۴۰۰,۹۱۱	۳,۳۷۲,۹۱۴
				۲۵۰,۳۲۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات در حقوق و دستمزد سایر هزینه ها و به تبع هزینه های ثبت شده در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ این افزایش دور از انتظار نمی باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سینا توزین	۴۹	۵۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۱۹	۴۹	۵۱۵	۷۸۴

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و زیان متانول خریداری شده	۳	۳
درآمد و هزینه های عملیاتی متفرقه	۸	۱۶
تسعیر ارز عملیاتی	۹۸,۹۴۸	۳۳,۳۳۲
جمع	۹۸,۹۵۹	۳۳,۳۴۱

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جذب نشده در تولید	۱۱,۶۵۵	۳,۳۳۷
جمع	۱۱,۶۵۵	۳,۳۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶,۶۴۰	۴,۰۶۰		۰		۴,۰۶۰	۰	۶۷۲
									۰

تسهيلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۶,۶۴۰	۴,۰۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۷۲	۰
			انتقال به دارايي	۰	۰	۰	۰	۰	۰
			هزينه مالي دوره	۶۷۲	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به تعیین و تکلیف بدهی به شرکت پتروشیمی شیراز دریافت تسهیلات از بانکها در شش ماهه دوم منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ امکان پذیر می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طبق توافق به عمل آمده بدهی ۱۰۰ میلیارد ریالی به شرکت پتروشیمی شیراز طی ۴۸ قسط ۳,۳۵۲ میلیون ریالی پرداخت می گردد و با توجه به رفع این مورد در سال جاری در نظر است جهت اخذ تسهیلات اقدام گردد .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود و زیان سرمایه گذاریرها	۸,۱۰۸	۲,۴۱۳
جمع	۸,۱۰۸	۲,۴۱۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
درآمد حاصل از فروش دارائیه‌ها	۳۱۳	۰
سود سپرده ثابت و اوراق بهادار	۲۱۳	۱۹۹
سود حاصل از تسعیر نرخ ارز	۴۶۵	۰
سود حاصل از ارائه خدمات	۵۰۳	۵۸۳
درآمد اجاره	۱۴۹	۳۶۵
سایر	۳	۰
جمع	۱,۶۴۴	۱,۱۴۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۴,۶۶۰	۳۵۰	۱۰۵,۶۱۷	۸۰۰	۱۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اجرای افزایش سرمایه شرکت تا میزان ۳۰۰ درصد از محل سود انباشته
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

طبق توافق به عمل آمده با سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران و پرداخت ۵۰ درصد جریمه پرونده مذکور جهت استفاده از بخشودگی ۵۰ درصد مابقی به کمیسیون عفو و بخشودگی قوه قضائیه ارسال گردیده است .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

